

**Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 91/2018
Burmistrza Bornego Sulinowa
z dnia 31 grudnia 2018 r.**

**Objaśnienia wartości przyjętych w wieloletniej prognozie finansowej
Gminy Borne Sulinowo na lata 2018 - 2030**

W WPF na lata 2018-2030 dokonano następujących korekt w roku 2018 w Informacjach uzupełniających o wybranych rodzajach wydatków budżetowych:

- w pozycji 11.1 Wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane, gdzie było 16.382.166,06 zł, zamiast 16.359.961,46 zł,
- w pozycji 11.5 Nowe wydatki inwestycyjne, gdzie było 1.319.520,73 zł, zamiast 1.219.520,73 zł.

Ponadto dokonano zmian w latach 2020-2021 w pozycji 12.5 Wydatki na wkład krajowy ... :

- w roku 2020 było 13.718.605,40 zł, zamiast 13.743.605,40 zł co stanowiło różnicę - 25.000,00 zł,
- w roku 2021 było 4.009.207,11 zł, zamiast 4.032.828,11 zł co stanowiło różnicę - 23.601,00 zł.

Na podstawie Zarządzenia Nr 90/2018 Burmistrza Bornego Sulinowa z dnia 31 grudnia 2018 roku dokonano zmian w budżecie Gminy Borne Sulinowo na 2018 rok polegających na przeniesieniu wydatków bieżących (+, -) w kwocie 210.301,16 zł, w tym na podstawie:

- pisma Szkoły Podstawowej w Bornem Sulinowie 97,05 zł z budżetu szkoły do budżetu organu,
- pisma Liceum Ogólnokształcącego w Bornem Sulinowie Nr LO.3010/14/2018 z dnia 31 grudnia 2018 roku - 22.565,85 zł,
- pisma Szkoły Podstawowej w Jeleniu z dnia 31 grudnia 2018 roku - 1.195,11 zł,
- pisma Szkoły Podstawowej w Juchowie Nr SPJ.3014.11.2018 z dnia 29 grudnia 2018 roku - 835,31 zł,
- pisma Szkoły Podstawowej w Bornem Sulinowie Nr SP 3121.06.2018 z dnia 28 grudnia 2018 roku - 18.190,00 zł,
- pisma Szkoły Podstawowej w Łubowie Nr ZSŁ 3010/23/18 z dnia 31 grudnia 2018 roku - 12.277,85 zł,
- pisma Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bornem Sulinowie Nr GK.3101.12.2018.DN z dnia 31 grudnia 2018 roku - 57.714,10 zł,

- pisma Środowiskowego Domu Samopomocy w Bornem Sulinowie Nr GK.3014.5.2018.DN z dnia 31 grudnia 2018 r. - 10.557,62 zł.

Zmiany nie spowodowały zmian ogólnych budżetu i wyniku finansowego, ale spowodowały zmiany w Informacjach uzupełniających o wybranych rodzajach wydatków budżetowych w pozycji 11.1 Wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane zmniejszenie o kwotę 9.076,59 zł.